MC系列面阵制冷型光纤光谱仪
核心部件采用面阵背照制冷型CCD的MC系列光谱
仪是面向科研级应用的专业光谱设备。其具高
灵敏度和高动态范围的特点，非常适合高精度
测量和极弱光测试。
1.高灵敏度，高动态范围
MC系列光谱仪采用滨松公司S7031-1006 FFT-CCD面阵探测器，TEC制冷（可达-20℃）使得探测器具有更
低的噪声，更利于弱光检测；通过面阵CCD像素点并归处理，极大的提高灵敏度和信噪比（>1000:1），

• 热电制冷探测器，微弱光精准检测
• 批量一致性控制
• 长积分时间
产品介绍
主要特点
技术优势
www. goptica.com
MC系列面阵制冷型光纤光谱仪
技术参数
产品尺寸
型号 波长范围 光栅刻线/
闪耀波长
狭缝宽度
10um 25um 50um 100um 200um
MC/200-1000 200-1000nm
300/300nm
&
550nm
1.6nm 1.7nm 1.8nm 3nm 6nm
MC/300-1100 300-1100nm
300/300nm
&
550nm
1.6nm 1.7nm 1.8nm 3nm 6nm
MC/400-900 400-900nm 400/500nm 1.4nm 1.5nm 1.6nm 2.6nm 5nm
MC/350-740 350-740nm 600/500nm 0.9nm 1nm 1.2nm 1.6nm 3nm
MC/530-630 530-630nm 1800/500nm 0.25nm 0.3nm 0.4nm 0.5nm 1nm
MC/530-710 530-710nm
1200/600nm
或
1200/750nm
0.3nm 0.35nm 0.45nm 0.7nm 1.5nm
MC/630-800 630-800nm
1200/600nm
或
1200/750nm
0.3nm 0.35nm 0.45nm 0.7nm 1.5nm
MC/710-1050 710-1050nm 600/800nm 0.9nm 1nm 1.2nm 1.6nm 3nm
MC/780-1030 780-1030nm 830/900nm 0.55nm 0.6nm 0.7nm 0.95nm 1.8nm
www. goptica.com
MC系列面阵制冷型光纤光谱仪
产品参数